主旨：

說明：

基隆市政府

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年5月22日

發文字號：
基府產青貳字第1140225627A號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨，紙本海報另寄

​檢送本府辦理「114年度基隆青年公部門見習計畫」簡章

及宣傳海報各式1份，請惠予協助宣傳協助廣為宣傳並鼓

勵符合資格青年踴躍報名，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

​

為鼓勵青年參與公共事務，本府提供青年公部門見習機

會，讓青年認識公家機關與公務職場，參與公共政策籌

備、制定及執行過程，鼓勵青年參與公共事務，學習行

政運作及其內容，以利規劃未來職涯發展。

計畫資訊概述：

見習機關：本府各局處及所屬機關。

申請資格：

設籍本市且年齡為35歲以下，國內公立、教育部立

案之私立大專院校（含軍警學校學生及空中大學全

修生，不含五專專一至專三生），或「教育部收錄

外國大學參考名冊」、「香港澳門學歷檢覈及採認

辦法（含認可名冊）」及「大陸地區大學及高等教

育機構認可名冊」之畢業青年。

本國籍35歲以下且畢業於本市轄內大專院校之青年

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

202201基隆市中正區義一路1
號

承辦人
：
張勝凱
電話
：
02-24258389 分機132
電 子 信 箱
 ：
samjackson00@mail.klcg.gov.t
w

第1頁，共2頁

(三)
(四)

三、

。

見習期間：114年7月1日至12月31日。

報名日期：即日起至114年6月10日（二）截止。

詳細資訊請上旨揭計畫網路平臺（https://keelung-psi.com.
tw/landing）、本府產業發展處官網（https://www.klcg.go
v.tw/tw/economy/）、基隆青年夢工場（https://keelungyou
th.com/）網站及臉書粉絲專業「潮嚮 ‧ 山海基隆」查

詢，或電洽本府產業發展處青年事務科張先生，電話：0
2-24278090。

正本：本市各議員、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大

學、國立成功大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立

中山大學、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化

師範大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國

立暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大

學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大

學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、

國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、

國立勤益科技大學、國立體育大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大

學、國立金門大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺中科技大學、國立臺北商

業大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺南護

理專科學校、國立臺東專科學校、臺北市立大學、基隆市文化觀光局、基隆市

消防局、基隆市公共汽車管理處、本府人事處、本府交通處、本府地政處、本

府財政處、本府社會處、本府都市發展處、本府綜合發展處、本府民政處、本

府兒童及少年事務處、本府工務處、本府主計處、基隆市各區公所

副本：本府產業發展處（青年事務科） 114/05/22
09:35:19

第2頁，共2頁